Hinc, diu, sedem furibunda locavit Erinias,  
 Monstraque quæ pygmae perituræ habetæ loca,  
 Sepe volubilibus Draco torquet nexibus orbis,  
 Sepe venenato corpore veritæ hunc,  
 Exercent cantus atibi Philomela sonoras,  
 Illa sed hinc tacito gurgite muta filis  
 Sola ad, hanc poterit gressum conuolare filis  
 Qui valet Dryadæ bruta mouere Lyra  
 Sic fugare fuit immensa monstra cavernis,  
 Seu vultu cum misero Locoonte preari,  
 Sed nihil est quod non diuturno temporis usu  
 Pareat, et perituræ quæ fuit ante, gemis  
 Vada canat lapides, ferrum donat acrior ignis,  
 Quærat hinc glacies, Sole calente liquet,  
 Et si nocte valet Gallus terrere Leonem,  
 Non labor est reliquis zelere voce feras,  
 Jam Babryx Gallus valeat exoratoris,  
 Et propria charos linguæ sponte Latæ  
 Cum proficiscentem glaciis Germania vultu  
 Excepit, lato continuatq; sinu,  
 Cuius ad aduenam pietas moribunda reuincit,  
 Et sacra mendacis concidit ara Jouis.